
Soupis méně a více prací

Zateplení objektu bytového domu č.p.201, ul.Lidická, Česká Kamenice

Č.p. Kód Méně práce MJ počet/MJ cena Celkem bez DPH

47 800.2 Výměna 20 m narušené deštové kanalizace včetně prací souvisejících kpl -1,000 10 000,00 -10 000,00

116 762332131
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, 

z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2
m -31,110 145,00 -4 510,95

117 60512001 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2 m3 -0,350 9 000,00 -3 150,00

149 767662120 Montáž mříží pevných (ozn.M2) m2 -1,767 1 000,00 -1 767,00

162 7715913-R Dmt+Mt chrliče ke žlabu pro odvodnění balkonu nebo terasy kus -4,000 500,00 -2 000,00

163 59054471 balkonový chrlič s integrovaným PVC límcem D 50 mm kus -4,000 1 500,00 -6 000,00

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

165 783301303 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým m2 -3,534 150,00 -530,10

166 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 -3,534 150,00 -530,10

167 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 -3,534 150,00 -530,10

168 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 -3,534 150,00 -530,10

169 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 -3,534 150,00 -530,10

Celkem -30 078,45 Kč



Č.p. Kód Více práce MJ počet/MJ cena Celkem bez DPH

94 712363601
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného 

svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu vnitřní plocha
m2 46,858 320,00 14 994,56

1001 978071621 Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti do 120 kg/m3 tl přes 200 mm pl přes 1 m2 m2 19,340 289,00 5 589,26 Kč

75 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly 

výšky přes 21 do 24 m
t 0,193 1 000,00 193,00

76 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,193 220,00 42,46

77 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 2,702 10,00 27,02

78 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,193 300,00 57,90

79 94620240 poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních materiálů zatříděného kódem 107 604 t 0,193 1 740,00 335,82

85 62213112R Mineralizační nástřik m2 21,594 80,00 1 727,52

86 711161222
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s 

nakašírovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
m2 21,594 125,00 2 699,25

87 711161384 Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou m 21,594 125,00 2 699,25

88 71119101R Provedení kotvícího můstku na ploše svislé S m2 21,594 65,00 1 403,61

89 71119311R Těsnící malta m2 21,594 125,00 2 699,25

90 71119312R Hydroizolační minerální modifikovaná stěrka 2x tl. vyzrálá stěrky min.3 mm m2 21,594 450,00 9 717,30

24 R8591057522314
 minerální - základní, rohové desky 120mm, λD = 0,033 (W·m-1·K-1),1030 x 500 x 120 mm, fasádní desky pro kontaktní 

zateplovací systémy ETICS se zvýšenými nároky na účinnost tepelné izolace při zajištění velmi vysoké požární bezpečnosti.
m2 6,976 420,00 2 929,92

697,687*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

1002 R.767662120mat D + M ocelové mříže, žárovězinkovaná, průměr 1500 mm - 1 ks ks 1,000 11 200,00 11 200,00

1003
713191321

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti střech plochých osazení 

odvětrávacích komínků
kus 12,000 380,00 4 560,00

1004 62852002 komínek střešní odvětrávací pro bitumenovou krytinu kus 12,000 690,00 8 280,00

1005  1015101303 D+M, zpomalení deštové vody, hydroizolační fólie z PVC-P ALKORPLAN 35170 na detaily 1,5 mm, šíře 1 m (šedá) m 20,000 260,00 5 200,00

Celkem 74 356,12 Kč

Celkem bez DPH 44 277,67 Kč

DPH 15% 6 641,65 Kč

Celkem s DPH 50 919,32 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

BAUMATERM stavební s.r.o.

Jiří Veselý, jednatel společnosti


		2020-07-31T10:38:25+0200
	Jan Papajanovský


		2020-08-03T09:26:57+0200
	Jiří Veselý




